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TRANSPORDIAMET 

SMS AUDITI KONTROLL-LEHT AJUTISE DOC VÄLJASTAMISEKS 

 

Reederi nimi  

Reederi tunnusnumber 
 

Reederi aadress  

Laeva tüüp(id)  

Auditi kuupäev  

Auditi tüüp Audit ajutise tunnistuse väljastamiseks (Interim)  Lisa  

Juhtaudiitor/audiitor(id): 

 

 

Viide 

ISM 

koodeksile 

Küsimused 
Küsitletav 

Märkused 

 Näidake põhjus, miks väljastati ajutine DOC:  

14.1.1 1. et kergendada ISM koodeksi nõuete esmast rakendamist ja nõuete 

täitmist, kui reederi organisatsioon on hiljuti asutatud? 

 

14.1.2 2. et rakendada ISM koodeksi nõudeid juhul, kui reeder võtab 

vastutuse sellise laevatüübi opereerimise eest, mida pole reederile 

väljastatud DOC nimekirjas? 

 

14.1.1 3. et rakendada ISM koodeksi nõudeid juhul, kui reeder võtab 

vastutuse laeva opereerimise eest, mis kannab sellise riigi lippu, 

mida pole DOC-is kirjas? 

 

 Kas reeder on esitanud väljatöötatud SMS, mis vastab ISM koodeksi 

punkti 1.2.3 nõuetele? 

 

  Reederi organisatsioonilise struktuuri kirjeldus, nt organisatsiooni 

skeem või sellega samaväärsed dokumendid? 

 

 Võtmepersonali kohustuste ja volituste kirjeldus, nt töö kirjeldus 

või sellega samaväärsed dokumendid? 

 

 Kirjeldused ja protseduurid ISM koodeksi paragrahvide 9, 11 ja 12 

nõudmiste rakendamise viisidest? 

 

 Paragrahv 11 dokumentatsiooni kohta (protseduurid dokumentide 

ja andmete kontrolli kohta)? 

 

 Reederi poolt läbiviidavad siseaudite protseduur (paragrahv 12)?  

 Ressursid ja personal (paragrahv 6)?  

 Kavandatud plaanide (tegevuse) nimekiri:  

- laevaoperatsioonid (paragrahv 7)?  

- avariiolukordade määramine ja protseduurid valmisolekuks 

avariiolukordades (paragrahv 8)? 

 

- tehniline teenindamine (paragrahv 10)?  

 Protseduurid mittevastavustest, õnnetusjuhtumitest ja ohtlikest 

olukordadest teatamiseks,  nende analüüsimiseks ning meetmed 

kordumise ära hoidmiseks (paragrahv 9)? 
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Viide 

ISM 

koodeksile 

Küsimused 
Küsitletav 

Märkused 

 Kas reederil on nimekiri avariijuhtumitest, mis võivad toimuda 

kalda struktuurüksustes ja laevadel? 

 

  Kas sellega seoses on välja töötatud korrigeerivate (ennetavate) 

toimingute plaan? 

 

 Kas reeder on dokumenteerinud protseduurid avariiolukordadele 

reageerimiseks? 

 

 Kas need protseduurid viitavad rakenduvatele reeglitele, 

eeskirjadele, koodeksitele ja juhistele? 

 

 Kas määratud kohustused on jaotatud kalda- ja laevapersonali 

vahel? 

 

 Kas need protseduurid kirjeldavad detailselt tegevuse 

organiseerimist (struktuuri) avariiolukorras? 

 

 Kas need protseduurid annavad juhiseid, kuidas kasutada 

sisesideliine avarii-olukorras? 

 

 Kas need protseduurid annavad juhiseid kaptenile, kuidas võtta 

ühendust meediaga ja väliste organisatsioonidega? 

 

 Kas SMS puutuvad dokumendid on välja töötatud töökeeles või 

keeles, mida mõistavad kalda- ja laevapersonal? 

 

 Kas reederi SMS rakendamise plaan ajutise (esialgse) DOC 

kehtivusperioodi jooksul, mis vastab täielikult ISM koodeksi 

nõuetele? 

 

 Kas need plaanid sisaldavad järgmisi etappe:  

  SMS täieliku rakendamise kuupäev kalda allüksustes 

(ekspluatatsioonikogemus mitte alla kolme kuu)? 

 

 SMS täieliku rakendamise kuupäev vähemalt ühel laeval igast 

laevatüübist, mida reeder opereerib ja mille DOC kandmiseks on 

tehtud avaldus (ekspluatatsioonikogemus mitte alla kolme kuu)? 

 

 SMS elementide siseauditi läbiviimise kuupäev kalda allüksuses?  

 SMS elementide siseauditi läbiviimise kuupäev vähemalt ühel 

laeval igast laevatüübist, mida reeder opereerib ja mille kohta on 

tehtud avaldus DOC kandmiseks? 

 

 Reeder esmase auditi läbiviimise kuupäev, et väljastada DOC?  

 Kas reederil on täiskomplekt rahvusvahelisi ja riiklikke kohustuslikke 

reegleid ja määrusi, samuti ka kohaseid koodekseid, juhiseid ja 

standardeid, mis hõlmavad reederi opereeritavaid laevatüüpe? 

 

 


